LLlepbakoBa JliogMmuna CepreeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. 1Muo
Homep
3aKkJiloumBLLee [aTa
oTyeTa
06 AOroBoOp Ha cocTaBJieHus
nposepneHue oTyeTa
oueHke
OLLeHKH
00O "YHuBepcan-
77 " 05.07.2024
OLleHKa
00O "YHuBepcan-
78 .\ 11.07.2024
OLleHKa
79 000 WhmBepcan- 3 19 2024
OLleHKa
Ily -
81 000 TMBepca“ 19.07.2024
OLLeHKa
Ily -
82 000 TMBepca” 19.07.2024
oLeHKa
Ily -
87 000 TMBepcan 29.08.2024
oLeHKa
00O "YHuBepcan-
88 | 13.09.2024
oLeHKa
00O "YHuBepcan-
89 .\ 29.08.2024
OLleHKa
00O "YHuBepcan-
90 29.08.2024

oueHka"

CBepeHusn

LlepbakoBa Jlioamumna CepreesBHa

009880

16.05.2016

06bekT
OLLeHKM

HEABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

BbIKYTMHas

BbIKYMNHasA

BbIKYMNHasA

BbIKYyMNHasA

BbIKyMNHasA

BbIKYyMNHasA

BblIKyMNHas

BblIKyMNHasA

BblKYyMNHasA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DEeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



91

92

93

94

95

98

99

101

103

105

113

000 "YHuBepcan-
oueHka"

000 "YHuBepcan-
oLeHka"

00O "YHuBepcan-
oueHka"

000 "YHuBepcan-
oueHka"

00O "YHuBepcan-
oueHka"

00O "YHuBepcan-
oueHka"

000 "YHuBepcan-
oueHka"

000 "YHuBepcan-
oueHka"

000 "YHuBepcan-
oueHka"

000 "YHuBepcan-
oLeHka"

000 "YHuBepcan-
oueHka"

02.09.2024

02.09.2024

05.09.2024

05.09.2024

05.09.2024

11.09.2024

17.09.2024

19.09.2024

18.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

BbIKyMNHasA

BbIKyMNHasA

BblIKYyMNHas

BblIKyMNHasA

BblKYMNHasA

BbIKYMNHasA

BbIKYyMNHasA

BbIKyMNHasA

BbIKyMNHasA

BblIKyMNHas

BblIKyMNHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaoBVMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



