

Черкашина Людмила Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Черкашина Людмила Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		009880			
Дата включения в реестр членов РОО		16.05.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
77	ООО "Универсал-оценка"	05.07.2024	недвижимость	выкупная	Оценка недвижимости
78	ООО "Универсал-оценка"	11.07.2024	недвижимость	выкупная	Оценка недвижимости
79	ООО "Универсал-оценка"	13.09.2024	недвижимость	выкупная	Оценка недвижимости
81	ООО "Универсал-оценка"	19.07.2024	недвижимость	выкупная	Оценка недвижимости
82	ООО "Универсал-оценка"	19.07.2024	недвижимость	выкупная	Оценка недвижимости
87	ООО "Универсал-оценка"	29.08.2024	недвижимость	выкупная	Оценка недвижимости
88	ООО "Универсал-оценка"	13.09.2024	недвижимость	выкупная	Оценка недвижимости
89	ООО "Универсал-оценка"	29.08.2024	недвижимость	выкупная	Оценка недвижимости
90	ООО "Универсал-оценка"	29.08.2024	недвижимость	выкупная	Оценка недвижимости
91	ООО "Универсал-оценка"	02.09.2024	недвижимость	выкупная	Оценка недвижимости
92	ООО "Универсал-оценка"	02.09.2024	недвижимость	выкупная	Оценка недвижимости
93	ООО "Универсал-оценка"	05.09.2024	недвижимость	выкупная	Оценка недвижимости
94	ООО "Универсал-оценка"	05.09.2024	недвижимость	выкупная	Оценка недвижимости
95	ООО "Универсал-оценка"	05.09.2024	недвижимость	выкупная	Оценка недвижимости
98	ООО "Универсал-оценка"	11.09.2024	недвижимость	выкупная	Оценка недвижимости
99	ООО "Универсал-оценка"	17.09.2024	недвижимость	выкупная	Оценка недвижимости
101	ООО "Универсал-оценка"	19.09.2024	недвижимость	выкупная	Оценка недвижимости
103	ООО "Универсал-оценка"	18.09.2024	недвижимость	выкупная	Оценка недвижимости
105	ООО "Универсал-оценка"	27.09.2024	недвижимость	выкупная	Оценка недвижимости
113	ООО "Универсал-оценка"	27.09.2024	недвижимость	выкупная	Оценка недвижимости

